湘投燃气(永州)有限公司常规燃气施工工程中标候选人公示 (招标编号: HNXZ-2022-RKZB-1075-01)

公示结束时间: 2023年01月29日

一、评标情况

标段(包)[001]湘投燃气(永州)有限公司常规燃气施工工程项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名:中驰永筑建设工程有限公司,费率:94.5%,质量:满足文件要求,工期/交货期/服务期:365天;

中标候选人第 2 名: 山东益通安装有限公司,费率: 94.2%,质量:满足文件要求,工期/交货期/服务期: 365 天;

中标候选人第 3 名:山东四方安装工程有限公司,费率:94.8%,质量:满足文件要求,工期/交货期/服务期:365天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(中驰永筑建设工程有限公司)的项目负责人:许佳/;

中标候选人(山东益通安装有限公司)的项目负责人: 杨俊田/;

中标候选人(山东四方安装工程有限公司)的项目负责人: 陈红伟/:

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(中驰永筑建设工程有限公司)的资格能力条件:完全满足;

中标候选人(山东益通安装有限公司)的资格能力条件: 完全满足;

中标候选人(山东四方安装工程有限公司)的资格能力条件: 完全满足;

二、提出异议的渠道和方式

公示期: 3 个工作日,公示期内,我公司受理有单位公章和个人署名,反映真实情况的质疑函(原件)。若无异议,公示期满后,我公司将发布成交结果

三、其他

四、监督部门

本招标项目的监督部门为湘投燃气(永州)有限公司(行政监管部门)的监督,联系方式 王荣华 15874659610。。

五、联系方式



招标人:湘投燃气(永州)有限公司

地 址:湖南省永州市零陵区

联系人: 冯先生

电 话: 17373031829

电子邮件: ZJG18182008@163.com

招标代理机构:湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地 址: 湖南省长沙市东二环一段 1139 号湖南国际商务中心 2 楼

联 系 人: 倪芳芳、周建平、蒋妹

电 话: 0731-84429055 转 2357

电子邮件: 1092335051@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):

招标人或其招标代理机构:

